Документ предоставлен КонсультантПлюс

МЭР ГОРОДА ГОРНО-АЛТАЙСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 28 марта 2016 г. N 416-р

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В СОСТАВ МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ

ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ГОРНО-АЛТАЙСКА ПО КООРДИНАЦИИ

ДЕЯТЕЛЬНОСТИ В ЦЕЛЯХ ОБЕСПЕЧЕНИЯ ИСПОЛНЕНИЯ НАКАЗАНИЯ

В ВИДЕ ИСПРАВИТЕЛЬНЫХ И ОБЯЗАТЕЛЬНЫХ РАБОТ, УТВЕРЖДЕННЫЙ

РАСПОРЯЖЕНИЕМ МЭРА ГОРОДА ГОРНО-АЛТАЙСКА

ОТ 31 ДЕКАБРЯ 2015 ГОДА N 2153-Р

1. Включить в Состав межведомственной комиссии при Администрации города Горно-Алтайска по координации деятельности в целях обеспечения исполнения наказания в виде исправительных и обязательных работ, утвержденный распоряжением Мэра города Горно-Алтайска от 31 декабря 2015 года N 2153-р, Самарину Екатерину Сергеевну - экономиста по вопросам ЖКХ Отдела экономики ЖКХ Администрации города Горно-Алтайска.

2. Начальнику Информационно-аналитического отдела Администрации города Горно-Алтайска (Г.А.Ахламенок) в течение 5-ти рабочих дней со дня подписания настоящего Распоряжения опубликовать его на официальном портале муниципального образования "Город Горно-Алтайск" в сети "Интернет".

3. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Мэр г. Горно-Алтайска

В.А.ОБЛОГИН